3° CORRIDA DE RUA 6K DE SAO JOSE

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

1

10
11

12

13

14
15
16
17
18

19

20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

Num.

46

238
86
149
61
226

146
192
18
150
118

140
66

236
51
119
43
180

188

217
39
129

134
131
30
196
195
24
202

Nome

CRISTIANO DA SILVA ALMEIDA

YAGO PEREIRA ALVES

GEOVANI MAGALHAES VILELA

LUIS CARLOS CARVALHO
EDINALDO MACHADO DOS SANTOS
VALMIR DE MORAES

LUCAS RAMALHO

RENAN DA SILVA PEREIRA
ANTONIEL DOS SANTOS LIMA
LUIZ GONZAGA DE SOUZA

JOSE IRENILDO LOURENCO DE
OLIVEIRA DE OLIVEIRA

LEORDINO JOSE DOS SANTOS NETO
ELIAS RODRIGUES DE SOUZA FILHO

WALDIR DONEZETE BUENO
DANIEL JOSE CANALE

JOSE LEANDRO DOS SANTOS
CLEBER DA SILVA RUFINO
PAULO ROBERTO DA SILVA

RANIERY FERREIRA DE SOUZA
NASCIMENTO

TADEU WOHLERS GAMBARO LIMA
CHAIDER JUNIOR MARQUES DIAS
JULIO CESAR APARECIDO DE LIMA

LEANDRO PAIVA GROSSI
KLAUBER HENRIQUE PEREIRA
CAMILO DE LIMA PRETO
RIBERTO BRAZ DA SILVA FILHO
RENATO TADEU FERNANDES
BRUNO MOURA

RODRIGO PEREIRA SERINO

SUPERACAO EVENTOS

Sx. ldd.

<

35

27
44
40
36

= 2 £ £ £

46

33
20
53
59

= £ £ £ £

42

<

43

<

33

54
47
41
43

= 2 £ £ £

40

<

31

<

37
34

<

41

44
28
36
21
43
31

£ £ £ £ £ £ £

40

Faixa CI.Fx.

M3539

M2529
M4044
M4044
M3539
M4549

M3034
M1624
M5054
M5559
M4044

M4044
M3034

M5054
M4549
M4044
M4044
M4044

M3034

M3539
M3034
M4044

M4044
M2529
M3539
M1624
M4044
M3034
M4044

Equipe

PROJETO CONSTRUINDO
SAUDE DE TOLEDO MG

AMIGOS DA ONCA RUN

AMIGOS DA ONCA RUN

ACADEMIA ATHLETICA
ITATIBA

PROJETO CONSTRUINDO
SAUDE DE TOLEDO MG

ACADEMIA ATHLETICA
PE NO CHAO
ACADEMIA ATHLETICA

AMIGOS DA CORRIDA

PISADA FORTE / BRAGANCA
PAULISTA

BUENO BRANDAO

BIOFIT RUNNERS
PISADA FORTE

MAYCON SILVA ASSESSORIA
ESPORTIVA

ATLHETICA

PROJETO CONSTRUINDO
SAUDE DE TOLEDO MG

PREFEITURA DE EXTREMA

BIOFIT RUNNERS
LAKE CLUB

AMIGOS DA ONCA RUN

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo

00:21:02.05

00:21:26.88
00:21:36.19
00:21:46.52
00:22:05.10
00:23:31.40

00:23:34.43
00:24:02.76
00:24:03.35
00:24:21.03
00:24:46.84

00:24:47.89
00:25:06.10

00:25:08.11
00:25:16.83
00:25:39.71
00:25:53.89
00:25:56.42

00:25:57.37

00:26:11.33
00:28:54.30
00:26:30.61

00:26:41.44
00:26:39.00
00:26:43.21
00:26:41.43
00:26:50.82
00:26:54.84
00:27:58.72

Pagina:

Liquido
00:21:01.57
00:21:26.24
00:21:35.96
00:21:46.52
00:22:03.95
00:23:31.40

00:23:31.79
00:24:00.55
00:24:01.82
00:24:18.03
00:24:40.69

00:24:44.56
00:25:03.55

00:25:07.87
00:25:15.73
00:25:37.92
00:25:51.37
00:25:54.82

00:25:55.15

00:26:01.86
00:26:04.33
00:26:29.24

00:26:32.80
00:26:37.72
00:26:39.63
00:26:40.05
00:26:46.49
00:26:53.94
00:27:02.55



3° CORRIDA DE RUA 6K DE SAO JOSE

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

30
31
32

33
34
35
36
37
38

39
40

41
42

43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53

54
55
56
57

58
59

Num.

2
91
84

120
249
203
108
210

190
130

94
59

132
139
106
183
144
70

229
26
244
115
171

34
145
231

122
182

Nome
ALEFE MOISES REIS SOUZA
GUILHERME PINTO DE OLIVEIRA
FRANCISCO TOBIAS MARTINS

ALEX BARBOSA MACIEL

JOSE RAMIRO FERREIRA SILVA FILHO
CLEITON VALDELI DA SILVA
RODRIGUES PEREIRA DA SILVA
JOAO GABRIEL FERREIRA
SEBASTIAO BUENO DA SILVA

RAY FRANCISCO DO AMARAL LEME
JURACI DONIZETTI DA SILVA

HENRIQUE PACELI CENCIANI DE SOUZA

EDER SALETTI

LAURO HENRIQUE BARDI
LEONARDO DOMINICCI

JOAO BATISTA MARIA LEITE
PIETRO SALOMON DA SILVA
LUCAS DE PAIVA GROSSI

ELTON CESAR DIAS DE OLIVEIRA

VICENTE CARVALHO
CAIQUE GOES

PAULO DONIZETE DE CARVALHO
JONAS APARECIDO FELICIO
MURILO DO NASCIMENTO SANTOS

CARLOS HENRIQUE LEME
LUCAS DOMINICCI

VINICIUS GIANINI DA SILVA
AHLEX CRISTIAN REIS SOUZA

JOSE RICARDO BENTO

PEDRO HENRIQUE SALOMON LOPES

SUPERACAO EVENTOS

Sx. ldd.

25

31

<

57

39
27
34
48
36

= £ £ £ £ £

60

<

31
60

<

41

34
29
53
16
35

= £ £ £ £ £

28

56
23
54
29

£ £ £ £ £

38

29
24
25

= £ £ £

22

<

39

16

Faixa CI.Fx.
M2529 2
M3034 4
M5559 2
M3539 2
M2529 3
M3034 5
M4549 3
M3539 3
M6099 1
M3034 6
M6099 2
M3034 7
M4044 9
M3034 8
M2529 4
M5054 2
M1624 3
M3539 4
M2529 5
M5559 3
M1624 4
M5054
M2529 6
M3539 5
M2529 7
M1624 5
M2529 8
M1624 6
M3539 6
M1624 7

Equipe
STUDIO MACIEL
BIOFIT RUNNERS

PROJETO CONSTRUINDO
SAUDE DE TOLEDO MG

AMIGOS DA ONCA RUN
BIOFIT RUNNERS

BIOFIT RUNNERS

PROJETO CONSTRUINDO
SAUDE DE TOLEDO MG

BIOFIT RUNNERS

PROJETO CONSTRUINDO
SAUDE DE TOLEDO MG

BIOFIT RUNNERS

PROJETO CONSTRUINDO
SAUDE DE TOLEDO MG

BIOFIT RUNNERS

J.LEITE
BIOFIT RUNNERS

ECOSAN - EQUIPE DE
CORRIDA SANTA RITENSE

RUNNING PAIOL
BIOFIT RUNNERS
RUNNING PAIOL
STUDIO MACIEL

PROJETO CONSTRUINDO
SAUDE DE TOLEDO MG

CARLOS HENRIQUE IMOVEIS
BIOFIT RUNNERS
SANTA CASA BRAGANCA

PROJETO CONSTRUINDO
SAUDE DE TOLEDO MG

STUDIO MACIEL
BIOFIT RUNNERS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:27:08.75
00:27:11.43

00:27:12.57

00:27:23.57
00:27:32.17
00:27:34.80
00:27:41.05
00:27:45.85

00:28:07.19

00:28:15.08
00:28:48.05

00:29:01.67

00:28:59.38

00:29:03.08
00:29:09.18
00:29:15.32
00:29:25.70
00:29:31.15

00:29:39.37

00:29:46.00
00:29:54.10
00:30:15.29
00:30:15.25

00:30:24.37

00:30:52.55
00:30:50.70
00:31:17.31
00:31:22.29

00:31:26.13

00:31:35.21

Pagina:

Liquido
00:27:06.27
00:27:07.25

00:27:10.86

00:27:19.34
00:27:21.57
00:27:29.77
00:27:38.35
00:27:44.02

00:28:05.62

00:28:11.04
00:28:44.28

00:28:55.87

00:28:56.65

00:28:58.53
00:29:02.56
00:29:11.70
00:29:18.17
00:29:22.75

00:29:36.86

00:29:37.93
00:29:48.99
00:30:07.06
00:30:07.13

00:30:21.08

00:30:46.97
00:30:48.81
00:31:14.71
00:31:19.50

00:31:20.01

00:31:28.51



3° CORRIDA DE RUA 6K DE SAO JOSE

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

60
61
62
63
64

65

66
67
68

69
70
71

72
73
74
75
76
77
78

79
80

81
82
83

84
85

86

87
88

Num.

230
209
19
151
80

242

112
121
237

248
157
241

123
76
199
62
98
110
10

212
64

175
200
169

197
117

186

44
104

Nome
VINICIOS RODRIGUES
SAMUEL AUGUSTO CENCIANI
ANTONIO GOUVEIA MACIEL
LUIZ MARCOS DE OLIVEIRA PEREIRA
FELIPE RAMALHO

LORENZO BERNARDO VIEIRA DE SOUZA

JOAO VITOR OLIVEIRA DORTA
JOSE RENAN GUSTAVO ALVES

WANDERLEY DE SOUZA BARROS
RANGEL FILHO

DOUGLAS AUGUSTO COLTRI
MARCIANO PEREIRA DE LIMA
MARCO ANTONIO FIGUEIRA SANTOS

JOSE ROBERTO LEITE

FABIO JUNIOR RAMALHO

RODRIGO CARDOSO

EDISON JUNIOR

JANDYLLSON SOUSA COSTA

JOAO PHELIPE RODRIGUES MONTEIRO
AMARILDO VITAL

SIDNEY MORENO PIQUERAS
EDUARDO OLIVEIRA SANTOS

OSVALDO BERNARDES MARIANO
RODRIGO LUIS DO PRADO
MOISES BISPO DE SOUZA

RICARDO ORTEGA
JORGE DOS REIS TEIXEIRA

RAFAEL OMETTO DO AMARAL

CLEITON SOUZA
JESSIEL ALEXANDRE SILVA

SUPERACAO EVENTOS

Sx. ldd.

26
36
67
37

= 2 £ £ £

37

<

26
35
63

27
44

<

24

51
45
43
43
27
36

£ £ £ £ £ £ £

62

<

63
55

63
45
45

56
62

27
53

Faixa CI.Fx.
M2529 9
M3539 7
M6099 3
M3539 8
M3539 9
M1624 8
M2529 10
M3539 10
M6099 4
M2529 11
M4044 10
M1624 9
M5054 4
M4549 4
M4044 11
M4044 12
M2529 12
M3539 11
M6099 5
M6099 6
M5559 4
M6099 7
M4549 5
M4549 6
M5559 5
M6099 8
M3539 12
M2529 13
M5054 5

Equipe

BIOFIT RUNNERS

AMIGOS DA ONCA RUN

TOLEDO BIKERS / RAMALHO
ESPORTES

PROJETO CONSTRUINDO
SAUDE DE TOLEDO MG

STUDIO MACIEL

STUDIO MACIEL

PROJETO CONSTRUINDO
SAUDE DE TOLEDO MG

J.LEITE
FAMILIA RAMALHO
SANTA CASA RUNNERS

STUDIO MACIEL

ECOSAN - EQUIPE DE
CORRIDA SANTA RITENSE

AMIGOS DA ONCA RUN

PROJETO CONSTRUINDO
SAUDE DE TOLEDO MG

BIOFIT RUNNERS

PROJETO CONSTRUINDO
SAUDE DE TOLEDO MG

PROJETO CONSTRUINDO
SAUDE DE TOLEDO MG

FER OZELO ESTUDIO
PERSONAL

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:31:55.70
00:32:00.07
00:31:58.77
00:32:14.18
00:32:31.40

00:32:21.47

00:32:36.80
00:32:28.64
00:33:09.14

00:32:51.24
00:32:58.19

00:33:18.21

00:33:16.89
00:33:27.03
00:34:00.88
00:34:22.03
00:34:17.38
00:34:40.54

00:34:33.39

00:34:47.04
00:35:20.30

00:35:37.73
00:35:30.31

00:35:21.15

00:35:38.04
00:35:50.09

00:36:24.45

00:36:10.87
00:37:01.06

Pagina:

Liquido
00:31:40.92
00:31:46.90
00:31:54.75
00:31:57.42
00:32:16.45

00:32:16.46

00:32:21.29
00:32:27.99
00:32:39.17

00:32:42.67
00:32:53.37

00:32:55.25

00:33:06.79
00:33:12.84
00:33:44.92
00:33:55.70
00:34:07.55
00:34:13.41

00:34:31.69

00:34:34.55
00:34:58.10

00:35:13.28
00:35:16.29

00:35:18.26

00:35:18.79
00:35:31.14

00:36:02.12

00:36:04.32
00:36:29.16



3° CORRIDA DE RUA 6K DE SAO JOSE

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

89
90
91
92
93

94
95

96

97

98

99
100

101

102
103
104

105
106

107
108
109

110
111
112

113
114

115

116
117

Num.

107
138
245
142
15

56
247

201
63
105
179

97

198
50
162

111
223

239
33
240

79
57
77

181
155

211

95
78

Nome
JOAO BENICIO APARECIDO MOREIRA
LEONAN SANTANA MOREIRA
MILTON VICENTE DE ALMEIDA
LINCOLN MIGUEL DE OLIVEIRA
ANDRE FELIPE DE ALMEIDA LOPES

DENILSON PAULA DA COSTA

LUCIANO ARANHA DE OLIVEIRA

ALEXANDRO DE SOUZA MORAIS

RODRIGO PEREIRA DOS REIS
EDNALDO EMILIANO DOS SANTOS
JOAO BATISTA DE JESUS

PAULO EDUARDO DIAS GIMENEZ

JAIME MAZOTO

ROBERTO GOMES DE SOUZA
DANIEL HENRIQUE FORNARI
MARIO SERGIO PINTO DA FONSECA

JOAO SORRILHA ZADRE
THEO WOHLERS BELLO

ROBERTO ZAMANA
CARLOS EDUARDO LEME
NILTON MENDES

FELIPE MACEDO MACIEL

DENIS JARBAN RODRIGUES DE SOUZA

FELIPE DE BARROS SOUZA

PAULO SERGIO DOS SANTOS
MARCELO CAMILO

SERGIO BASILIO

ISAQUE SOUZA SOARES
FELIPE DE LIMA E SILVA

SUPERACAO EVENTOS

Sx. ldd.

23
27
58
27

= 2 £ £ £

34

<

54

<

49

<

42

31
65
49

= £ £ £

53

<

45

<

62
36
64

70
16

66
40
62

18

<

19
37

55
46

19
42

Faixa CI.Fx.
M1624 10
M2529 14
M5559 6
M2529 15
M3034 9
M5054 6
M4549 7
M4044 13
M3034 10
M6099 9
M4549 8
M5054 7
M4549 9
M6099 10
M3539 13
M6099 11
M6099 12
M1624 11
M6099 13
M4044 14
M6099 14
M1624 12
M1624 13
M3539 14
M5559 7
M4549 10
M6099 15
M1624 14
M4044 15

Equipe

BIOFIT RUNNERS
SEM EQUIPE
BIOFIT RUNNERS
PROJETO CONSTRUINDO
SAUDE DE TOLEDO MG
MOTIVADORES
PROJETO CONSTRUINDO
SAUDE DE TOLEDO MG

EQUIPE CORRIDA DE RUA
VARGEM SP

J.LEITE
PROJETO CONSTRUINDO
SAUDE DE TOLEDO MG

PROJETO CONSTRUINDO
SAUDE DE TOLEDO MG

GANGUE DOS VEIO

PROJETO CONSTRUINDO
SAUDE DE TOLEDO MG

PROJETO CONSTRUINDO
SAUDE DE TOLEDO MG

BELLO

PROJETO CONSTRUINDO
SAUDE DE TOLEDO MG

AMIGOS DA ONCA RUN
BIOFIT RUNNERS
FER OZELO ESTUDIO
PERSONAL
STUDIO MACIEL
PROJETO CONSTRUINDO
SAUDE DE TOLEDO MG

PROJETO CONSTRUINDO
SAUDE DE TOLEDO MG

STUDIO MACIEL

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:37:04.30
00:38:30.24
00:38:37.36
00:38:32.83
00:38:42.60

00:39:06.77

00:39:26.19

00:40:09.43

00:40:23.67
00:40:36.05
00:41:05.36

00:41:58.19

00:42:00.76

00:42:13.86
00:42:57.34

00:44:03.91

00:44:32.75

00:45:17.00

00:45:18.24
00:46:25.21

00:46:12.45

00:47:35.99
00:48:04.40
00:48:37.16

00:52:53.36

00:55:07.86

00:56:09.38

01:02:09.45
01:04:57.31

Pagina:

Liquido
00:36:47.57
00:38:20.31
00:38:23.35
00:38:28.22
00:38:32.32

00:38:59.14

00:39:13.17
00:39:52.74

00:40:03.70
00:40:21.08
00:41:02.63

00:41:32.73
00:41:48.65

00:41:49.32
00:42:15.01

00:43:43.96

00:44:19.97

00:44:57.95

00:44:59.45
00:46:02.19

00:46:05.64

00:47:29.43
00:47:48.74
00:48:14.90

00:50:14.95

00:54:54.65
00:55:52.31

01:01:58.72
01:04:48.27



3° CORRIDA DE RUA 6K DE SAO JOSE

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
118 176 OTAVIO AUGUSTO FERREIRA RAMOS M 21 M1624 15 PE NO CHAO 01:08:01.78 01:08:01.78
Pagina: 5

SUPERACAO EVENTOS www.corridaderuasuperacao.com.br



